

Department of Centre for Community Medicine  
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi -110029

April 15, 2021

Applications are invited for the following post:

**Project Entitled** "A Phase III, Randomized, Double-Blind, Three Arm Placebo Controlled Trial To Evaluate The Efficacy And Safety Of two vaccines VPM1002 And Immuvac(Mw) in preventing tuberculosis (TB) in Healthy Household Contacts Of Newly Diagnosed Sputum Positive Pulmonary TB Patients"(I-1060)

Post	No. of Post	Qualification	Experience	Salary	Age Limit
Junior Medical Officer (JMO)	1	MBBS degree from recognised university	Nil	Rs.60,000/-	35 years

Interested candidate may mail their resume at [tbvaccine2018@gmail.com](mailto:tbvaccine2018@gmail.com) mentioning the name of post in the subject by **30th April 2021 till 5 PM**. If the name of the post is not mentioned – you would not be called for the interview.

No TA/DA shall be paid for attending the interview. Only Shortlisted Candidate will be invited for the interview. No TA/DA will be provided for appearing in this interview.

A handwritten signature in black ink is written over a circular stamp. The stamp contains some illegible text, possibly a name or title, but it is too faded to read clearly.

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र  
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली 110029  
वेकेंसी विज्ञापन

निम्नलिखित पोस्ट के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं

15 अप्रैल, 2021

**प्रोजेक्ट एंटाइटेल्ड:** "ए फेज III, रैंडमाइज्ड, डबल-ब्लाइंड, श्री आर्म प्लेसेबो कंट्रोल ट्रायल टू इवेल्वेसी एंड सेपटी ऑफ टू वेक्सीन वीपीएम 1002 एंड इम्यूवैक (एमडब्ल्यू) इन ट्रीटमेंट इन ट्युबरक्यूलोसिस (टीबी) हेल्दी घरेलू कॉन्टेक्ट्स इन न्यूड डायग्नोस्टिक्स स्पुतम पॉजिटिव पल्मोनरी टीबी मरीज "(I-1060)

पद	पद की संख्या	योग्यता	अनुभव	वेतन	आयु सीमा
जूनियर मेडिकल ऑफिसर (JMO)	एक	मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से एमबीबीएस की डिग्री	शून्य	रु 60,000 / -	35 साल

इच्छुक उम्मीदवार अपना रिज्यूमे [tbvaccine2018@gmail.com](mailto:tbvaccine2018@gmail.com) पर भेज सकते हैं, जिसमें 30 अप्रैल 2021 तक शाम 5 बजे तक विषय में पद का नाम होगा। यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं है - आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा। साक्षात्कार के लिए केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार को आमंत्रित किया जाएगा।